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Letazt/Ci.em.dh,lutr+ 
egyob,  

Etliti/viáadecartatD1cAz,eaLutioi 

Señor (a) 
Juez Cuarto de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple 
lbagué-Tolima 

Ref: Proceso: Ejecutivo Singular 
Demandante: COOPERATIVA "COOMULSERTOL" NIT. No.802.012.551-3 
Demandado: LILIANA RODRIGUEZ y LUIS ALBERTO GALINDO AYALA 
Radicación: 73001-4189-004-2019-00284-00 

TERESITA CIENDÚA TANGARIFE, conocida en autos, obrando en calidad de 
endosataria de la COOPERATIVA COOMULSERTOL en el proceso de la 
referencia, por medio del presente escrito con todo respeto me permito para los 
fines pertinentes: 

ADJUNTAR liquidación de las obligaciones actualizadas, adelantado en 
el proceso de la referencia. 

Solicitar, una vez que se encuentre ejecutoriado el auto que apruebe la 
liquidación del crédito, que se ORDENE a quien corresponda, librar 
orden de pago a mi favor para que se efectué la cancelación de los 
títulos judiciales que existen en la cuenta de depósitos judiciales de ese 
juzgado, conforme a las facultades a mi otorgadas entre las cuales las de 
recibir y cobrar. 

Anexo lo enunciado. 

Señor Juez, atentamente, 

TERESITA CIENDUA TANGARIFE 
C.0 38.238.315 de lbagué — Tolima 
T.P. 116.558 del C.S. de la Judicatura 



LUIS ALBERTO GALINDO Y LILIANA RODRIGUEZ 
Base 	Vr. 

Desde 
	Hasta Días TEA Intereses 

	
liquidación Abonos 

	

Saldo a 
	

Saldo 	Saldo 

Abo interés Abo capital 
	pagar 	capital 	interes 

DEMANDANTE 
	

LIBRANZA 
COOMULSERTOL 
	 PAGARE N°  5228 

DEMANDADO 	
N.Radicado 2019-284 

30/03/2017 31/03/2017 1 33,5101 	2.665 2.902.500 0 0 0 2.905.165 2.902.500 2.665 

01104/2017 30/06/2017 90133,495 239.719 2.902.500 0 0 0 3.144.883 2.902.500 242.383 

01/07/2017 30/07/2017 29 32,97 76.032 2.902.500 0 0 0 3.220.915 2.902.500 318.415 

30/07/2017 30/08/2017 31 32,97 81.276 2.902.500 0 0 0 3.302.191 2.902.500 399.691 

30/08/2017 31/08/2017 1 32,97 2.622 2.902.5001 0 	! 0 0 3.304.813 2.902.500 1 402.313 i 

01/09/2017  30/09/2017 29 32,97 76.032 2.902.500 0 0 0 3.380.845 2.902.500 478.345 

30/09/2017  30/09/2017 0 32,97 0 2.902.500 0 0 0 3.380.845 2.902.500 478.345 

01/10/2017 30/10/2017 29 31,725 73.161 . 2.902.500 0 0 01 3.454.006 2.902.500 551.506 

30/10/2017 31/10/2017 1 31,725 2.523 2.902.500 0 0 0 3.456.528 2.902.500 554.028 

01/11/2017 30/11/2017 29 31,44 72.504 2.902.500 0 0 0 3.529.032 2.902.500 626.532 

30/11/2017 30/11/2017 0 31,44 0 2.902.500 0 0 0 3.529.032 2.902.500 626.532 

01/12/2017 30/12/2017 29 31,155 71.846 2.902.500 0 0 0 3.600.878 2.902.500 698.378 

30/12/2017 31/12/2017 1 131,155 2.477 2.902.500 0 0 0 3.603.356 2,902,500 700.856 

01/01/2018 30/01/2018 29 31,035 71.570 2.902.500 0 0 0 3.674.926 2.902.500 i 	772.426 

30/01/2018 31/01/2018 1 31,035 2.468 2.902.500 0 0 	 0 3.677.394 2.902.500 774.894 

01/02/2018 28/02/2018 27 31,530 67.697 2.902.500 0 0 ; 	0 3.745.090 2.902.500 842.590 

03/20181  02/03/2018 1 31,020 2.467 2.902.500 0 01 	0 3.747.557 2.902.500 841.-0-571 

03/2018 30/03/2018 28 31,020 69.068 2.902.500 0 0 0 3.816.625 2.902.500 914.125 

30/03/2018 31/03/2018 1 31,020 2.467 2.902.500 0 0 0 3.819.092 2.902.500 916.592 

01/04/2018 30/04/2018 29 30,72 70.843 2.902.500 0 0 0 3.889.935 2.902.500 987.435 

01/05/2018 31/05/2018 30 30,660 73.143 2.902.500 0 0 0 3.963.078 2.902.500 1.060.578 

01/06/2018 30/06/2018 29 30,420 70.151 2.902.500 0 0 0 4.033.230 2.902.500 1 1.130.730 

01/07/2018 31/07/2018 30 30,045 71.676 2.902.500 0 0 0 4.104.906 2.902.500 1.202.406 

01/08/2018 31/08/2018 30 29,910 71.354 2.902.500 0 0 0 4.176.259 2.902.500 1.273.759 

01/09/2018 30/09/2018 29 29,715 68.526 2.902.500 0 0 0 4.24.4.785 2.902.500 1.342.285 

01/10/2018 31/10/2018 30 29,445 70.244 2.902.500 I 	o L 	o 0 4.315.029 2.902.500 1.412.529 

01/11/2018 30/11/2018 29129,235 67.419 2.902.500 0 0 0 4.382.448 2.902.500 1.479.948 

01/12/2018 31/12/2018 30 29,1 69.421 2.902.500 0 0 0 4.451.870 2.902.500 1.549.370 

01/01/2019 31/01/2019 30 28,74 68.563 2.902.500 0 0 0 4.520.432 2.902.500 1.617.932 

01/02/2019 28/02/2019 27 29,550 63.445 2.902.500 0 0 0 4.583.878 2.902.500 1.681.378 

01/03/2019 31/03/2019 30 129,055 69.314 2.902.500 0 0 0 4.653.192 2.902.500 1.750.692 

01/04/2019 30/04/2019 29 28,98 66.831 2.902.500 0 0 0 4.720.022 2.902.500 1.817.522 1 

01/05/2019 31/05/2019 30 29,010 69.207 2.902.500 0 0 0 4.789.229 2.902.500 1.886.729 

01/06/2019 30/06/2019 29 28,95 66.761 2.902.500 0 01 0 4.855.991 2.902.500 1.953.491 

^07/2019 31/07/2019 30 28,920 68.992 2.902.500 0 0 0 4.924.983 2.902.500 2.022.483 

n/r/08/2019 31/08/2019 30 28,98 69,135 2.902.500 0 0 0 4.994.118 2.902.500 2.091.618 

01/09/2019 30/09/2019 29 28,981 66.831 2.902.5001 0 0 0 5.060.948 2.902.500 2.158.448 

01/10/2019 31/10/2019 30 28,650 68.348 2.902.500 0 0 	 0 5.129.296 2.902.500 2.226.796 

01/11/2019 30/11/2019F2-9-28,545 65.828 2.902.500 0 0 	0 5.195.124 2.902.5001 2.292.624 

01/12/2019 31/12/2019 30 28,365 67.668 2.902.500 0 0 	 0. 5.262.792 2.902.500 2.360.292 

01/01/2020 31/01/2020 30 28,155 67.167 2.902.500 0 01 	0 5.329.959 2.902.500 	2.427.459 

01/02/2020 29/02/2020 28 28,59 63.658 2.902.500 0 01 	0 5.393.617 2.902.500 	2.491.117 

01/03/2020 31/03/2020 30 28,425 67.811 2.902.500 0 0 i 	0 5.461.428 2.902.500 2,558.928 

01/04/2020 30/04/2020 29 8,0351 64.651 2.902.500 0 0 	 0 5.526.079 2.902.500 2.623.579 

, 01/05/2020 31/05/2020 30 27,285 65,092 2.902.500 0 0 	 0 5.591.171 2.902.500 2.688.671 
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01/06/2020 30/06/20201 29 27,180 62.680 2.902.5001 9 i o 5.653.851 2.902.500 2.751.351 

43.227 2.902.500 I   o 5.697.078 2.902.500 2.794.578 
01/07/2020 21/07/2020 20 	7,180 

Totales 
	

2.794.578 
	

O 

CAPITAL INTERESES TOTAL 

$ 2.902.500 $ 2.794.578 $ 5.697.078 

ABONOS CAPITAL ABONOS INTERÉS TOTAL ABONOS 

o O O 

SALDO CAPITAL SALDO I NTERÉs TOTAL SALDO 

2.902.500 2.794.578 5.697.078 

Página 2 de 2 



LUIS ALBERTO GALINDO Y LILIANA RODRIGUEZ 
Base 	Vr. 

Desde 
	Hasta Días TEA Intereses 

	
liquidación Abonos 

	

Saldo a 
	

Saldo 	Saldo 

Abo interés Abo capital 
	pagar 	capital 	interes 

DEMAN DANTE 
	

LIBRANZA 
COOMULSERTOL 
	 PAGARE N° 5494 

DEMANDADO 	
N.Radicado 2019-284 

30/03/2016 30/03/2016 0 29,520 0 3.225.000 0 0 O 3.225.000 3.225.000 0 1  

30/03/2016  31/03/2016 1 /9,520 2.608 3.225.000 0 L__ 0 0 3.227.608 - 	3.225.000 2.608 

01/04/2016 30/04/2016 29 /9,055 74.448 3.225.000 0 0 0 3.302.057 ' 	3.225.000 77.057  

130/04/2016 30/05/2016 30 /9,055 77.016 3.225.000 0 0 0 3.379,0721 	3.225.000 154.072 

130/05/2016 30/06/2016 31 29,055 79.583 3.225.000 0 0 0 3,458.655 	3.225.000 233.6551 

233.6551 

315.6751 
30/06/2016 30/06/2016 0 29,0551 0 3.225.000 0 0 0 3.458.655 3.225.000 

01/07/2016  30/07/2016 29 32,010 82.020 3.225.000 0 0 0 3.540.675 3.225.000 

130/07/2016 30/08/2016 31 32,010 87.677 3.225.000 0 0 0 3.628.352 3.225.000 403.352 

L10/08/2016 í 30/09/2016 31 32,010 87.677 3.225.000 0 0 0 3.716.029 3.225.000 491.029 

30/09/2016 30/09/2016 0 32,010 0 3.225.000 0 0 0 3.716.029 3.225.000 491.029 

101/10/2016 30/10/2016 29 32,985 84.518 3,225.000 0 0 0 3.800.547 3.225.000 575,547 

30/10/2016 30/11/2016 31 32,985 90.347 3.225.000 0 0 0 3.890.894 3.225.000 665.894 
; 1 30/11/2016 30/12/2016 30 32,985 87.433 3.225.000 0 0 0 3.978.327 3.225.0001 753.327 

30/12/2016 31/12/2016 1 32,985 2.914 3.225.000 0 	1 0 0 3.981.242 3.225.000 756.242 

01/01/201730/01/2017 29 33,510 85.864 3.225.000 0 0 0 4.067.105 3.225.000 	842.105 

30/01/2017 02/03/2017 31 33,510 91.785 3.225.000 0 4.158.891 3.225.000 j 	933.891 

e03/2017 30/03/2017 28 33,510 82,903 3.225.000 0 0 _. 0 4.241.793 3.225.000 1 	1.016.793 

/03/2017 31/03/2017 1 33,510 2.961 3.225.000 0 0 0 4.244.754 3.225.0001 	1.019.754 

01/04/2017 30/04/2017 29 33,495 85.825 3.225.000 0 0 0 4.330.579 3.225.0001 	1.105.579 

30/04/2017 30/05/2017 30 3,495 88.785 3.225.000 0 0 0 4.419.364 3.225.000 I 	1.194.364 

30/05/2017 30/06/2017 31 33,495 91.744 3.225.000 0 0 0 4.511.108 3.225.0001 	1.286.108 

01/07/2017 31/08/2017 61 32,97 177.699 3.225.000 0 0 0 4.688.808 3.225.000 1.463.808 

01/09/2017 30/09/2017 29 32,97 84.480 3.225.000 0 0 0 4.773.288 3.225.000 1.548.288 

01/10/2017 31/10/2017 30 31,725 84.093 3.225.000 0 0 0 4.857.381 3.225.000 1.632.381 

01/11/2017 30/11/2017 29 31,44 80.560 3.225.000 0 0 0 4.937.940 3225.000 1.712.940 

01/12/2017 31/12/2017 30 31,155 82.582 3.225.000 0 0 0 5.020.522 3.225.000 1.795.522 

01/01/2018 31/01/2018 30 31,035 82.264 3.225.000 0 0 0 5.102 786 3.225.0011 	1.877.786 

01/02/2018 28/02/2018 27 31,530 75.218 3.225.000 0 0 0 5.178.005 3.225.0001 	1.953.005 

01/03/2018 31/03/2018 30 31,020 82.224 3.225.000 0 	1 0 0 5.260.229 3.225.000 	2.035.229 

01/04/2018 30/04/2018 29 30,72 78.715 3.225.000 5.338.944 3.225.000 	2.113.944 

01/05/2018 31/05/2018 30 0,660 81.270 3.225.000 0 0 0 5.420.214 3.225.000 	2.195.214 

01/06/2018 30/06/2018 29 30,420 77.946 3.225.000 0 0 0 5.498.160 3.225.000 	2.273.160 

01/07/2018 31/07/2018 30 30,045 79.640 3.225.000 0 0 0 5.577.800 3.225.000. 	2.352.800 

01/08/2018 31/08/2018 30 29,910 79.282 3.225.000 0 0 0 5.657.082 3.225.000 2.432.082 

30/09/2018 29 29,715 76.140 3.225.000 0 0 0 5.733.221 3.225.000 2.508.221 e/09/2018 
/10/2018 31/10/2018 30 29,445 78.049 3.225.000 0 0 0 5.811.271 3.225.000 2.586.271 

01/11/2018 30/11/2018 29 29,235 74.910 3.225.000 0 0 0 5.886.180 3.225.000 2.661.180 

01/12/2018 31/12/2018 30 29,1 77.135 3.225.0001 O O 0 5.963.315 3.225.000 2.738.315 

01/01/2019 31/01/2019 30 28,74 76.181 3.225.000 0 0 ; 0 6.039.496 3.225.000 2.814.496 
1 01/02/2019 28/02/2019 27 29,550 70.495 3.225.000 0 0' 0 6.109.991 3.225.000 2.884,991 

01/03/2019 31/03/2019 30 29,055 77.016 3.225.000 0 0 0 6.187.007 3.225.000 2.962.007 
01/04/2019 30/04/2019 29 28,98 74.256 3.225.Oqpj 0 6.261.263 3.225.000 3.036.263 

01/05/2019 31/05/2019 30 29,010 76.896 3.225.0001 	0 01 0 6.338.159 3.225.000 3.113.159 
01/06/2019 30/06/2019 29 28,95 74.179 3.225.0001 	0 0 r 0 6.412.339 3.225.000 3.187.339 

01/07/2019 31/07/2019 30 28,920 76.658 3.225.0001 	0 0  0 6.488.996 3.225.000 1 	3.263.996 
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01/08/2019 31/08/2019 30 28,98 76.817 3.225.0001 0 1 	0 0 6.565.813 3.225.000 3.340.8131 

01/09/2019 30/09/2019 29 28,98 74.256 3.225.000 0 	1 0 0 6.640.070 3.225.000 3.415.070 1  

01/10/2019 31/10/2019 30 28,650 75.942 3.225.000 0 0  0 6.716.012 3.225.000 3.491.012 1 

01/11/2019 30/11/2019 29 28,545 73.142 3.225.000 0 0 0 6.789.153 3.225.000 3.564.153 

01/12/2019  31/12/2019 30 28,365 75.187 3,225.0001 0 01 	0  6.864.340 3.225.000 3.639.340 

01/01/2020 31/01/2020 30 28,1551 74.630 3'.225.0001 O 01 	0 6.938.970 3,225.0001 3,713.970 

01/02/2020 29/02/2020 28 28,591 70.731 3.225.000 0 0 0 7.009.701 3.225,000 3.784.701 

01/03/2020 31/03/2020 30 '8,4251 75.346 3.225.0001 0 0 0 1 	7.085.047  1 	3,225.000 3.860.047  

01/04/2020 30/04/2020 29 28,0351 71.835 3.225.0001 0 01 	0 7.156.882 3.225.000 I 	3.931.882 

01/05/2020 31/05/2020 30 27,2851 72.324 3.225.0001 o 0 1 	0 7.229.206 3.225,0001 4.004.206 

01/06/2020 30/06/2020 29 27,1801 69.644 3.225.0001 0 01 	O 7.298.850 3.225.000 I 	4.073.850 

01/07/2020 21/07/2020 20 27,1801 48.030 3.225.0001 0 01 	0 7.346.880 3.225.000 4.121.880 

Totales 
	

4.121.880 
	

o 

CAPITAL INTERESES TOTAL 

$ 3.225.000 $ 4.121.880 $ 7.346.880 

ABONOS CAPITAL ABONOS INTERÉS TOTAL ABONOS 

o O o 

SALDO CAPITAL SALDO INTERÉS TOTAL SALDO 

3.225.000 4.121.880 7.346.880 

• 
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DEMANDANTE 	 LETRA DE cffioBIO 
COOMULSERTOL 

DEMANDADO 	 N.Radicado 2019-284 

LUIS ALBERTO GALINDO Y LILIANA RODRIGUEZ 

	

Saldo a 
	

Saldo 
	

Saldo 

Desde 
	

Hasta 
	

Días TEA Intereses 
	

Abonos 
	

Abo interés Abo capital 
	pagar 	capital 

	
interés 

02/03/2018 31/03/2018 30 31,02 27.324.  _  O _ O 	 O L 	1.227.324 _ 	1.200,000 _ 	. _ 27.324_ 

01/04/2018 . 30/04/2018 ' 30 _ 30,72 27.090 _13__[__ ____ . 	0 1.254.414 1.200.000 54.414 

01/05/2018  31/05/2018 31 30,66_ 27.945 . _ . 	_ _ 	0I O O 1.282.359 - 1.200.000 82,359 

L01/06/2018 30/06/2018 
-v- 

30- 30,42 26.855 0 o 0 1.309.213 1.200.0001 109.213 

01/07/2018 3li0719i 8 31 30,05 27.446 0 0 . 	0 1.336.660  _ _ . 1.200.000 136.660 

01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 27.336 L_.._........o o 0 1.363.995 1.200.000 ____ 163.99 

01/09/2018 30/09/2018 30 29,72 26.302 0 0 0 1.390.297 1.200.000 190.297 I 

01/10/2018 31/10/2018 .  31 2944, _ ... 	_26.918 L o _ _ 	o 1.417.255 1.200.000 217.2551 

01/11/2018 30/11/2018 30 29,23 . 	25:922 . _ O _ 	. .. _ 	O 1.443.177 1.200.000 243.177 I 

01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 26.676 0 0 0 1.469.853 1.200.000  269.853 

01/01/2019 . 	_ 31/01/2019_ 31]__28,74 _P 1_  1_.200.0. 	_0   _2960.
.
2
6

3

6

4  

320 _ 01/02/2019 28/02/2019 .28 29,51 1_ , 	24,426  O 1.520.660 t200.000 

01/03/2019 31/03/2019 
01/04/201930/04/201e 

31 29,06 26.639 0 0 , _ 	. 0 _ . 	. 1.547.299   _ 1.200.000 _ 	_ 	. 347.299  .. _ 	_ . 	_ 	_ 
30 2-8,9-8-  25.72-1 _ _..._ O O O 1.573.020 .. 1.200.000373.020 . 	. .. 	. . _ 	_ _. 

01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 26.603 0  1.200.0001 399.623] 

01/06/2019  30/06/2019 30 28,95 25.697 0 0 0 1.625.320 1.200.000 425.320 

01/07/2019 .31/07/2019 31 28,92 26.529 1.651.848 -. 1.200.000 451.848 

01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 26.578 .0 _._ l_.1:678,426i.  _ 1:200.000_ _ _478,426_ 

01/09/2019_ 30/09/2019 3.01 28,98 L____ 25.721 _ .. 	_ - -O . 1.704:147 _0 	 1.20-0,000 50-4.147 

01/10/2019 -31/10/20151 31 -28,65 26.308 - 0 0 0 1.730,455 1.200,000 530.455 

0911/2019 _ 30/11/2019_1_ 30 28,81  25.375_1.._ _ 	O_ O _ .Q1..1.755,830 I 	__1.200.000 __ 	555.830 
_ _ 581.904] 01/12/2019 31/12/2019 31_1_ 28,36 26.973 -- -. _ 	0..  . 	_ 	9 1.781.904 . 1..200.000 

01/01/2020 31/01/2020 I 	31 28,16 25.9011  0.1_ ___ _ _ O.  - --- .__. __- 	O 1.807.80_5 _J._ 1.200.000 607.805 __ 
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 24.564 0 0 1,832.369 1.200.000 632.369 

----O 
_ _1,858.492_ _ _1,203.000_.  _ _ 658492 

01/04/2020 ,30/04/2020 30 28,04 24.970 - 	O O --0-  1.883.462 1.200.000 : 	683.462 

_01/05/2020 _ 31/05/2020 31 _27,29 ' 	25,182_. _O . 	. 	_ O 1.908.644 . 	_ 	. 1.200.000 _ _ 708.644 .. 	._ _ 
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 24.286 -  0 0 1.932.929 1.200.000 732.929 

01/07/2020 21/07/2020 21 27,18 17.000 0 o 0 1.949.929 1.200.000 749.929 

Totales 
	

749.929 
	

O 

CAPITAL INTERESES TOTAL 

1.200.000 749.929 1.949.929 

ABONOS CAPITAL ABONOS INTERÉS TOTAL ABONOS 

O o o 

SALDO CAPITAL SALDO INTERÉS TOTAL SALDO 

1.200.000 749.929 1.949.929 
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